

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ งานบำรุงรักษาและซ่อมแซมฯ ส่วนช่างสุขาภิบาล สำนักช่าง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร 2,300,000 บาท (สองล้านสามแสนบาทถ้วน)
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ **๗ ธ.ค. 2564**
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 236,239.60 บาท (สองแสนสามหมื่นหกพันสองร้อยสามสิบเก้าบาทหกสิบสตางค์)
(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว)
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 4.1 ร้านก้าวเจริญ
 - 4.2 ร้าน พี. เอ็น ซัพพลาย
 - 4.3 ร้านจิราพาณิชย์
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

1. นายวิสาขะ ปัญญาช่วย	ผู้อำนวยการส่วนช่างสุขาภิบาล	ประธานกรรมการ
2. นายกมล ชัยรัตน์	หัวหน้าฝ่ายจัดการคุณภาพน้ำ	กรรมการ
3. นายวงศก โอวาทสกุล	รท.ทน.งานบำรุงรักษาและซ่อมแซมฯ	กรรมการ

รายการประมาณราคาจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน 29 รายการ
งานบำรุงรักษาและซ่อมแซม ฯ ฝ่ายจัดการคุณภาพน้ำ ส่วนช่างสุขาภิบาล สำนักช่าง เทศบาลนครเชียงใหม่

ที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคา/หน่วย		จำนวนเงิน		หมายเหตุ
			บาท	สต.	บาท	สต.	
1	มิดสั้น	20 ต้าม	170	-	3,400	-	ผลิตในไทย
2	มิดยาว	20 ต้าม	220	-	4,400	-	ผลิตในไทย
3	จอบพร้อมด้าม	20 ต้าม	395	-	7,900	-	ผลิตในไทย
4	เสียมใหญ่ 3"	15 ต้าม	200	-	3,000	-	ผลิตในไทย
5	ตะกร้า	15 ใบ	80	-	1,200	-	ผลิตในไทย
6	คราด 6 ฟันพร้อมด้าม	40 ใบ	178	-	7,120	-	ผลิตในไทย
7	บุงกีสายหวายยางไนลอน	8 ใบ	29	-	232	-	ผลิตในไทย
8	หินย่อย 3/4"	20 ลบ.ม.	385	37	7,707	40	ผลิตในไทย
9	สีรองพื้นกันสนิม 3 ลิตร (สีเทา)	6 กระป๋อง	350	-	2,100	-	ผลิตในไทย
10	สีน้ำมัน สีเทา	4 แกลลอน	480	-	1,920	-	ผลิตในไทย
11	ทินเนอร์	5 แกลลอน	145	-	725	-	ผลิตในไทย
12	แปรงทาสี 3"	25 อัน	45	-	1,125	-	ผลิตในไทย
13	ลูกกลิ้งทาสีใหญ่	10 อัน	54	-	540	-	ผลิตในไทย
14	ปูนซีเมนต์ซีลิก้า	200 ถุง	121	50	24,300	-	ผลิตในไทย
15	คีมตัดลวด	10 อัน	35	-	350	-	ผลิตในไทย
16	ทรายละเอียด	18 ลบ.ม.	672	90	12,112	20	ผลิตในไทย
17	อิฐมอญ	1,500 ก้อน	1	89	2,835	-	ผลิตในไทย
18	อิฐบล็อก	500 ก้อน	5	81	2,905	-	ผลิตในไทย
19	เหล็กเส้นข้ออ้อย 12 มม. X 10 ม.	40 เส้น	247	25	9,890	-	ผลิตในไทย
20	เกรียงฉาบปูน	10 อัน	80	-	800	-	ผลิตในไทย
21	กระบะฉาบปูน	10 อัน	30	-	300	-	ผลิตในไทย
22	ถังน้ำใส่ปูน (หนา)	50 ใบ	33	-	1,650	-	ผลิตในไทย
23	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ศก. 6 มม.	200 เส้น	60	29	12,058	-	ผลิตในไทย
24	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ศก. 9 มม.	100 เส้น	134	58	13,458	-	ผลิตในไทย
25	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 ยาว 10 เมตร ศก.12 มม.	40 เส้น	214	85	8,594	-	ผลิตในไทย
26	ลวดเชื่อม	24 ก้อน	1,450	-	34,800	-	ผลิตในไทย
27	เหล็กตัวซี หนา 2.3 มม. ยาว 6 ม. ขนาด 100x50x20 มม.	40 ท่อน	612	15	24,486	-	ผลิตในไทย
28	เหล็กตัวซี หนา 2.3 มม. ยาว 6 ม. ขนาด 75x45x15 มม.	45 ท่อน	504	68	22,710	60	ผลิตในไทย

ที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคา/หน่วย		จำนวนเงิน		หมายเหตุ
			บาท	สต.	บาท	สต.	
29	ท่อเหล็กกลางสี่เหลี่ยมจัตุรัส หนา 2 มม. ขนาด 2"x2"	45 ท่อน	524	92	23,621	40	ผลิตในไทย
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					236,239	60	

มติของคณะกรรมการกำหนดราคากลางเป็นเงิน 236,239.60 บาท (สองแสนสามหมื่นหกพันสองร้อยสามสิบเก้า บาทหกสิบสตางค์)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายวิสาขะ ปัญญาช่วย)
ผู้อำนวยการส่วนช่างสุขาภิบาล

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายกมล ชัยรัตน์)
หัวหน้าฝ่ายจัดการคุณภาพน้ำ

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายวงศ โอวาทสกุล)
รท.หัวหน้างานบำรุงรักษาและซ่อมแซม ฯ